Ofício nº 100/2022 – G.P.
Processo CM nº 1479/2022

Santo André, 22 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Wagner Lima

Gabinete 15 - Câmara Municipal de Santo André

Praça Quarto Centenário, 2, Centro

09040-905 - Santo André - SP

Assunto: Voto de Pesar

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Encaminho cópia do documento apreciado na Sessão Ordinária nº 12

realizada em 15/03/2022, cujo autor encarece atendimento à solicitação explicitada na

propositura.

Processo CM nº    Autor/Vereador

1479/2022 WAGNER LIMA.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

RLOS/IGS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370030003400340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-03-23T12:46:14-0300